

Х. ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ УНИВЕРСИТЕТІ КЕАҚ
«МЕНЕДЖМЕНТ» КАФЕДРАСЫ



«ҚОНОМИКА ЖӘНЕ
ӘРҚАЖЫНІН КӘСІП
021 ЖҮЗІМДІК
ФАКУЛЬТЕТІ»
ПІНІМЕСІ
ХАТТАМА № 6
Алистова Э.М.

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ
6B04102 – САЛАДАҒЫ МЕНЕДЖМЕНТ

(бiлiм бағдарламасы)
2021-2022 оқу жылы

Атырау, 2021

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасатын құзыреттіліктер (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық іс-әрекетін көрсетуі	Ұсын-ылған семестр
					(ЖБП, БП, КІП)	ЖСТК		
І курс								
1	ЕТ 1201 Экономикалық теория	Курстың мақсаты: студенттерге экономика, жүйе, негізгі ұғымдар, категориялар, экономикалық дамудың заңдылықтары мен заңдылықтары туралы түсінік беру. Экономикалық сауатты дамуына ықпал ету қабілетті мамандар өз бетінше ойланғын және қабыл алынғын жауапты шешімдер. Өз бетінше ойлайтын және жауапты шешімдерді қабылдай алатын экономикалық сауатты мамандарды дайындауға қабілетті.	Орта мектеп бағдарламасы	Пәнді оқытудың нәтижесінде студенттер білуі керек: әр түрлі елдердегі экономикалық даму ерекшеліктері туралы түсінікке ие болу; экономика тарихының даму заңдылықтарын біту; Істей білуі керек: экономика мәселелерін түсіндіру үшін әртүрлі әдістерді қолдана отырып; пәнді оқытуда математикалық әдістерді қолдану.	БП	ЖК	5	1
2	AZ1 Академиялық жазылым	Пәннің мақсаты: аналитикалық мәтіндік қызметке байланысты кәсіби құзыреттілікті қалыптастыру және коммуникативті құзыреттілікті кеңейту; студенттердің тілдік және прагматикалық ойлау дағдыларын қалыптастыру, тілдің экспрессивті бірліктерін талдай білу және қарым-қатынастың мақсаттары мен шарттарына байланысты қажетті бірлікгі сауатты тандау мүмкіндігі.	(Орта мектеп бағдарламасы	Білу: кәсіпті ақпараттық кәсіптілікті мәтіндерді аналитикалық оңшеудің мақсаттары мен міндеттері; аннотациялар мен рефераттарды коммуникативті ұйымдастыру принциптері; істей білу: ғылыми, ғылыми-техникалық және ғылыми көпшілік мәтіндерге стилистикалық талдау жүргізу; Істей білуі керек: мәтінді семантикалық талдау әдістермен; мәтінді коммуникативті талдау әдісі; аннотация және реферат жанрлары.	БП	ЖК	5	1
3	ЕМ 1202 Экономикадағы математика	Пәннің мақсаты - математика әдістері, оның экономикалық ғылымда қолданылуы туралы түсінік беру. Математикалық есептерді шешудің практикалық дағдыларын қалыптасты-	Орта мектеп бағдарламасы	Білуі тиіс: дифференциалды және интегралдық есептеулердің негізгі мазмұнын; корреляциялық және регрессиялық қатынастарды орнату;				

		рады, негізгі анықтамаларды, теоремаларды, ережелерді, математикалық әдістерді және оларды іс жүзінде қолдану білімдерін қалыптастырады. Курстың бағдарлама-да қарастырылған тақырыптар бойынша есептер шығаруда практикалық дағдыларды меңгеру.		Істей білуі керек: есептер мен зерттеу функцияларын шешу алгоритмдерін, экономикалық есептерді шешуде математикалық әдістерді қолдана білуі қажет	БП	ТК	8	1
Есо 1202 Эконометрика	Курстың мақсаты: экономикалық құбылыстар мен процестердің дамуын қалыптастыратын факторлар болып табылады. Эконометрика - бұл экономикалық нормативтерді, болжамдар мен гипотезаларды әзірлеу және болжау өнері. Экономикалық құбылыстар мен процестердің дамуының объективті сипаттамасы болып табылады. Эконометрика - бұл статистикалық және математикалық әдістерді қамтамасыз ете алады.	Орта мектеп бағдарламасы	Білуі тиіс: математиканың негізгі түсініктерін; комбинаторика негіздерін, жиындар мен графиктер теориясын, сонғы автоматтар және қолтау теориясын. Пәнді оқыту нәтижесінде байланыс пен тәуелділікті эмпирикалық зерттеу жолдарын түсіну, сондай-ақ эконометриялық модельді өз бетінше құру және зерттеу дағдылары болуы тиіс.					
4 Мік 1203 Микроэкономика	Курсты оқытудың мақсаты экономикалық салдағы субъектілердің шешімдерді қабылдау тетіктерін және әлеуметтік саладағы жеке таңдауларды, әлеуметтік саладағы микроэкономикалық айналыстардың себеп-салдарын, сондай-ақ нарық субъектілерінің мінез-құлқына әсер ететін факторларды зерттеу болып табылады. Қазіргі заманғы экономиканың жұмыс істеу механизмдері мен жекеленген фирмалардың шешім қабылдау себептерін түсінуді зерттейді.	Экономикалық теория	Білуі тиіс: жеке экономикалық субъектілердің мінез-құлқының микроэкономикалық модельде; микроэкономикалық таңдау әдістерін; қызмет көрсету нарығының жұмыс істеу механизмін; нарықтық тепе-теңдік моделін; тұтыну мінез-құлқының теориясын; өндіріс теориясы мен шығындарын. Істей білуі керек: микроэкономикалық айналыстардың арасындағы тәуелділікті негіздеу.		БП	ЖК	5	2
5 ЕПТ 1210 Экономикалық ілімдер тарихы	Пәннің мақсаты әлеуметтік ғылымдар жүйесінде ерекше орын алды және қолданылатын әлеуметтік-экономикалық қарым-қатынастар эволюциясы үрдісінде экономикалық теорияның	Экономикалық теория. Философия	Пәнді оқу нәтижесінде студенттер білуі тиіс: экономиканың негізгі түсініктері, және олардың мәселелерді шешудің әр түрлі тәсілдерін қолдануға бағытталған.					

	<p>калыптасуы мен даму тарихын жүйелі түрде ұсынады. Бұл курстың мазмұны, тақырыбы мен әліс тәсілдер экономикалық мамандардың кәсіби білімін қалыптастырудағы маңыздылығын анықтайды.</p>		<p>Істей білу керек: экономикалық білімді шешімдерді қабылдау құралы ретінде ұсынуға және оларды осы тақырыпкегі іс жүзінде қолдану үшін нарықтық мамандандыруға бағыттауға болады.</p>	БП	ТК	5	?
<p>М11210 Менеджмент теориясы</p>	<p>Пәннің мақсаты негізгі пәндер циклын тандау компоненттерінің тізіміне енгізілген. Пәннің мазмұны ресурстарды жетілдірушілік жағдайында ұйымды ұтымды басқаруды қамтамасыз ету, ең төменгі шығындармен жоғары нәтижеге қол жеткізу қажеттілігін және ұйымның өзгертін нарықтық жағдайларға оңтайлы бейімделуін сипаттайды.</p>	<p>Экономикалық теория</p>	<p>Пәнді оқу нәтижесінде студенттер білуі тиіс: ғылым мен мамандық ретінде басқарудың дамуының негізгі кезеңдері; қазіргі ұйымдағы менеджердің рөлдері, функциялары мен міндеттері; Істей білу керек: кәсіби функцияларды іске асыруға байланысты міндеттерді қалыптастырудағы мақсат қою; басқару міндеттерін шешу үшін командалық жұмыс ұйымдастыру.</p>				

2 күрс

<p>6 ЕТКН 2108 Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері</p>	<p>Пәннің мақсаты: қоршаған ортаға және табиғи ортаға әлемдік, ұлттық және жергілікті деңгейлерде олардың қызметінің салдарын болжай алатын, экологиялық заңнаманың ұлттық құндылықтарды басшылыққа ала отырып, жауапкершілікті тандауға мүмкіндік беретін, экологиялық тұрғыдан ойлауды және қауіпсіз өмір сүрудің негіздерін ішпенетін экологиялық таза білімді тұрпаны қалыптастыру мәдениет пен табиғат әлемінде өзін-өзі тану негізінде әлеуметтік әріптестікке, қоршаған ортаның сапасын жақсарту мен сақтауға тәжірибелік іс-әрекеттер, адам денсаулығының, өмір сүру қауіпсіздігінің сақталуын және жақсаруын қамтамасыз ету.</p>	<p>Орта мектеп бағдарламасы</p>	<p>Адамның денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортаға экологиялық әсерін төмендету, экологиялық мәдениетті арттыру, сақдауы және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру принциптерін білу керек және іс-әрекеттер, қызметтердің қоршаған ортаны қорғау, адам денсаулығы, тіршілік қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастық пен табиғаттың тұрақты дамуының жүйелік салдарын (тәуекелдерін) алдын-ала бағалауды білу керек.</p>				
---	---	---------------------------------	---	--	--	--	--

<p>КНМС 2108 Кәсіпкерлік негізі және ментор-стартаптары</p>	<p>Құрстын мақсаты. Қазақстандағы кәсіпкерлік қағидалары туралы білімдерін қалыптастыру, жана идеяларын ізгеу әдістері мен стартаптар құру арқылы студенттерді өзінше ашуда тарту. Күрс мазмұны. Оз бизнесін дамыту, бюджет және баска шаруашылық субъектілерін қаржылық міндеттемелерді қамтамасыз ету, тауарлар (жұмыс, қызмет) және нақты тұтынушылар мен қоғам қажеттіліктерін қанағаттандыру мақсатында нарықтық қатынас субъектілері жүзеге асыратын түрлі қызмет салаларында еркін экономикалық басқару болып табылатын кәсіпкерлік теориясын және тәжірибесін зерттеу.</p>	<p>Орта мектеп бағдарламасы</p>	<p>Білуі қажет: кәсіпкерлік қызметтің мазмұны мен мәні, оның түрлері мен формалары, кәсіпкерлік мәдениетті қалыптасытыру негізі, сондай-ақ кәсіпкердің іскерлік этикалық мінез құлық принциптерін; Жасауі білуі қажет: Кәсіпкерлік идеялар банкін қалыптастыру, стартаптар үшін бизнес-жоспар жасау,көшбасшылық дағдыларды дамыту және әлеуметтік-бағдарланған және инновациялық бизнес саласында біріккен жұмыс тәжірибесін алу. Дағдысы бар: Стартап құру әдістерін, ондіріс саласында ынтымақтастықтың негізгі нысандары, кәсіпкерлік қызметтің тиімділігін бағалау қалыптауы мен әдістері және белгілі бір іскерлік ортада адамның өзін өзің ұйымдастыру дағдыларын игеру</p>	<p>ЖЫП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>	<p>3</p>
<p>МӘЛКЗ 2108 Мәңгілік ел идеясы және Рухани жаңғыру</p>	<p>Пәннің мақсаты: Жоғары ұлттық және өзіндік санасы, патриоттық рухы жетілген қоғамның әлеуметтік белсенді жана бұынның тәрбиелеу; кәсібилік рухы мен бәсекеге қабілеттілігі мол, тұрақтылықты, тәуелсіздікті, өзіндік еліміздің қауіпсіздігін сақтауда мейлінше дайын, өзге халықтар мәдениеттерімен онды келісім жүргізуге қабілетті жастарды дайындау.</p>	<p>Орта мектеп бағдарламасы</p>	<p>Пәнді оқу пәніжесінде студент: Пәнді оқыту негізінде этнос, ұлт, діл, ұлттық діл, ұлттық идея, ұлттық тәрбие, ұлттық өзіндік сана, ұлттық мәдениет, ұлттаралық қатынастар мәдениеті, сшауалты өмір салты, ақыл ой мүмкіншілігі, бәсекеге қабілеттілік және басқа ұғымдарды білуі керек. Қазақстан этностарының бәрине ортақ құндылықтар болып табылатын жеке адамның қуқықтары мен бостандықтарын сыйдай отырып, азаматтық қоғамда еркін өмір сүре білуі керек: этнопедагогикалық, этномәдени, әртүрлі мәдени құзреттілікті ментеруі қажет.</p>	<p>БП</p>	<p>ЖК</p>	<p>5</p>	<p>3</p>
<p>7 Мак2204 Макроэкономика</p>	<p>Пәннің оқытудың мақсаты мемлекет экономикасында орын алған жаһандық</p>	<p>Экономикалық теория,</p>	<p>Білуі қажет: макроэкономикалық тағдалу принциптері; негізгі</p>	<p>БП</p>	<p>ЖК</p>	<p>5</p>	<p>3</p>

8	<p>Mar 2209 Маркетинг</p>	<p>экономикалық құбылыстарды зерттеу тұрғысынан ең маңызды болып табылады. Осы пәннің игерудің орын алатындығы ҚР парлықты қатынастардың қалыптасуы мен жалғасуы арқылы туындайды. Курсты оқып үйрену елдегі жағдайды дұрыс бағалауға бойынша сауатты экономикалық шешім қабылдауға мүмкіндік береді.</p>	<p>Микроэкономика а. Экономикалық ілімдер тарихы</p>	<p>макроэкономикалық көрсеткіштер мен ашық экономикалы модельдерді есептеу және пайдалану әдістемесі; экономикалық саясаттың негізі болып табылатын тұлғым макроэкономикалық болжау әдістемелерін. Жасай білуі қажет. тәжірибеде жинақталған білімді табысты қолданып және біріктіру қажет.</p>	<p>БІІ</p>	<p>ЖК</p>	<p>8</p>	<p>3</p>
9	<p>UT2210 Ұйымдық тәртіп</p>	<p>Пәннің оқыту мақсаты: ұйымдастырушылық тәртіптің мүмкіндік-терін және қызмет этикасын қолдану. ұйымдасқан шаралардың дамуын түсіну және соған сәйкес тиімді шараларды қабылдау. Осы пәннен алынған білімдерді әртүрлі жағдайларда, мысалы тәртіп диагностикасында қолдануға болады. Нақты тиімді әрекеттердің негізі болып табылады.</p>	<p>Экономикалық теория. Микроэкономика а. Экономикалық ілімдер тарихы</p>	<p>Білуі тиіс: Ұйымдастырушылық тәртіптің методологиялық негіздері мен басқарушылық шешімдерді қабылдау әдістерін; Біліктілігі: Ұйымдастырушылық мәдениет концепциясымен қызмет этикасыне; Жасай білуі қажет: Ұйымдағы коммуникативтік тәртіппен, ұйымдағы жана тәртіпті басқару.</p>	<p>БП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>	<p>3</p>
ОБМ 2210 Озық бизнес-менеджмент	<p>Пәннің мақсаты студенттерді ұйымдардың бизнес-модельдерін талдау құралдарымен таныстыру; компаниялардың даму траекторияларын жасау; компаниялардың бизнес-модельдерін әзірлеу және дамыту</p>	<p>Экономикалық теория. Микроэкономика а. Экономикалық ілімдер тарихы</p>	<p>Білуі тиіс: бизнес-модельдерді талдау тәсілдері, компанияның даму траекторияларын әзірлеу құралдары. Істей алуы тиіс: компанияның атымдағы бизнес-модельін талдау, компанияның бизнес-модельін әзірлеу.</p>	<p>БП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>	<p>3</p>	

10	МенД2206 Менеджмент	дағдыларын қалыптастыру болып табылады	компанияның бизнес-моделін қайта жобалау	Білуі керек. негізгі ұйымдық процестердің, негізгі ұйымдық құрылымдардың, менеджердің функционалдық міндеттері мен жұмыс сипінің ібаынатын білу, менеджердің жауапкершілігі туралы, басқару деңгейлері бойынша жауапкершілікті болу туралы нақты хабардар болу; ұйымның қызметіне қойылатын талаптарға және болшақата мүмкін болатын өзгерістерге сүйене отырып дұрыс қорытынды жасап шешім қабылдай білу.	Экономикалық теория, Ұйымдық тәртіп	Экономикалық теория, Экономикадағы математика, Микроэкономика	Білуі керек: Ұйымдастырушылық мінез-құлық ерекшеліктері; пәннің негізгі түсініктері, микро және макро менеджменті, ұйымдастырушылық мінез-құлық тәсілдері үшін пайдалану мүмкіндігі; Жасай білуі қажет: толық және толық емес бақылауды ұйымдастыру; статистикалық графикалар мен кестелерді құрастыру; статистикалық деректер массивтерін талдаудан тұндыайтын қорытындыларды тұжырымдау.	БП	ЖК	5	4
11	Қар 2206 Қаржы	Пәннің мақсаты - қаржы жүйесін ұйымдастыру мен басқару негіздері, Қазақстан Республикасы қаржы жүйесінің құрамы мен құрылымы кәсіпкерлік субъектілерінің қаржысы, мемлекеттік қаржылар, сақталдыру негіздері және ағымдағы қаржы	Пәннің мақсаты студенттердің статистика туралы біліктерін игеру. Құру ұлттық экономиканы басқарудың маңызды құралдарының бірі болып табылады. Статистикалық әдіснаманы зерделегеннен кейін студенттер іскери статистика туралы жағалықты білім алады. кәсіпорындағы ғылыми және практикалық қызметте қолдану үшін кәсіби дағдыларға ие болады.	Экономикалық теория, Макроэкономика	Экономикалық теория, Экономикадағы математика, Микроэкономика	Білуі керек: Ұйымдастырушылық мінез-құлық ерекшеліктері; пәннің негізгі түсініктері, микро және макро менеджменті, ұйымдастырушылық мінез-құлық тәсілдері үшін пайдалану мүмкіндігі; Жасай білуі қажет: толық және толық емес бақылауды ұйымдастыру; статистикалық графикалар мен кестелерді құрастыру; статистикалық деректер массивтерін талдаудан тұндыайтын қорытындыларды тұжырымдау.	БП	ЖК	6	4	

	мәселелерін дәйекті түрде қарастыратын теориялық негізгі пән.		және болжамдау; қаржылық есептіліктен аналитикалық дағдыларды игеру.					
--	---	--	--	--	--	--	--	--

4 күрс

12	ВЗШ 3301 Бизнес жоспарлау	"Бизнес-жоспарлау" пәнші оқып үйренудің мақсаты-нарық қажеттіліктерін ескере отырып, оның бәсекеге қабілетті нарықтық ортада дамуын қамтамасыз етуге мүмкіндік беретін жақын және ұзақ мерзімді перспективада фирманың қызметін жоспарлау саласында студенттердің білімін қалыптастыру болып табылады. Бұл пәнді оқытудың міндеттері теориялық негіздерді ашу, теориялық білімді жүйелеу саласында практикалық тағдыларды қалыптастыру болып табылады.	"Экономикалық теория, Кәсіпорың экономикасы, Статистика, Бухгалтерлік есеп және аудит, Менеджмент.	Еңгүі ініс кәсіпорындағы бизнес жоспарлау негіздерін; бизнес-жоспарлардың нысанын және түрлерін, бизнес жоспарды әзірлеудің құрылымы мен жүйелілігін; бизнес-жоспарды құру әдістемесін; инвестициялық жобалардың тәуекел дәрежесін және тиімділігін бағалау әдістерін. Істей алу керек: алынған білімді бизнес-жоспарларды әзірлеу және инвестицияларды талдау кезінде тәжірибене қолдануды қамтамасыз етуді пайдалану.	КП	ЖК	5	5
----	------------------------------	--	--	--	----	----	---	---

13	КК 3302 Кәсіпкерлік құқық	Бұл пәннің мақсаты-студенттерді шаруашылық қызметте қолданылатын негізгі шарттарды қолдануға үйрету, шаруашылық субъектілермен қарым-қатынаста басқару органдарының құзыреттерімен, алынған сападағы нормативтік актілермен және оларды практикалық қызметте қолдануға үйрету. Оқу курсы Қазақстандық кәсіпкерлік құқықтың табынатын сипаттайтын негізгі ережелерді қарастырады.	Кәсіпкерлік қызмет негіздері, Бухгалтерлік есеп және аудит, Кәсіпорын экономикасы	Билуі керек: құқық нормаларын түсіндіруді және қолдануды, құқықтағы олқылықтарды жоюды, кәсіпкерлік қызмет саласындағы заңнаманы дамытудың негізгі кезеңдерін бөлуі, кәсіпкерлік салала заң құжаттарын әзірлеу кезінде заң техникасының ережелерін қолдануды. Істей алу керек: құқықтық нормаларды талдау дағдыларын, заңдық фактілерді болу, істің заңдық негізін белгілеу дағдыларын меңгеру	КП	ЖК	5	5
----	------------------------------	--	---	--	----	----	---	---

14	SS 3303 Салық және салық салу	Пәннің мақсаты – тиісті деңгейдегі бюджеттердің кіріс базасын қалыптастыру мақсатында заңды және жеке тұлғалардан салық және басқа да міндетті төлемдерді өндіріп алу теориясы мен практикасын үйрену. Студенттерге салық салу, салық	Экономикалық теория, Микроэкономика а, Бухгалтерлік есеп және аудит, Статистика	Билуі керек: КР салық алымдар және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдердің түрлері; салықтарды және басқа да міндетті төлемдерді есептеу және төлеу тәртібі, жұмыс істеп тұрған.	КП	ЖК	5	5
----	-------------------------------	---	---	---	----	----	---	---

15	<p>НМ 3304 ИР-Менеджмент</p>	<p>қызметі және мемлекеттің салық саясаты мазмұнын ашуға көмектеседі.</p>	<p>Стратегиялық менеджмент, Менеджмент Макроэкономика а. Ұйымдық тәртіп,</p>	<p>Істей алу керек: кәсіпорында салық есебін ұйымдастыру; ҚР қолданыстағы барлық салық түрлері бойынша есеп беруді жүргізу. Білуі керек: ұйым әрекетіндегі адам ресурстарын басқарудың ролі мен мәні; қызметкерлерді басқару әдістемесі мен қызметкерлерді басқару стратегиясын. Істей білу керек: қызметкерлерді басқару стратегиясын өңдеу; лауазымдық нұсқауларды, бөлімшелердің жағдайы туралы есеп қырастыру; қызметкерлерді ынталандыру жөніндегі тәжірибелік сұрақтарды шешу.</p>	КП	ЖК	5	5
16	<p>ВБ 3207 Бухгалтерлік есеп</p>	<p>Пәннің мақсаты: бухгалтерлік есеп негіздерін игеру; оны қолданыстағы стандарттарға, бухгалтерлік есеп принциптеріне, нормативтік құжаттарға сәйкес ұйымдарда жүргізу дағдылары мен тәсілдерін алу.</p>	<p>Экономикалық теория, Экономикалық математика</p>	<p>Қалыптастыру мақсатында қолданыстағы заңнамасына сәйкес бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың тұжырымдамалары мен принциптері. Істей алу керек: бастапқы және жиынтық есепті жүзеге асыру; компанияның қаржылық есептілігінің негізгі компоненттерін құрастыру. Келесі дағдыларды игеру: бухгалтерлік есеп принциптері мен нормативтік-құқықтық құжаттар негізінде бухгалтерлік есеп жүргізу.</p>	БП	ЖК	5	5
17	<p>АКВМВ 3211 Әлеуметтік кәсіпкерлік бизнес моделдерін басқару</p>	<p>Пәннің мақсаты: кәсіпкерлікті, өз ісін ұйымдастыру саласында теориялық және практикалық білімдерімен қаруландыру; кәсіпкерлік қызметтің басым бағыттары бойынша студенттерде білім кешенін қалыптастыру және бизнес-жоспарды</p>	<p>Экономикалық теория, Микроэкономика, Экономикалық математика</p>	<p>Білуге тиіс: бизнестің негізгі ұғымдарын; кәсіпорынның құнын бағалаудың тәсілдер мен әдістер, экономикалық мағлұп мен алша ағынын дисконттау әдісінің негізгі кезеңдерін. Істей білуі керек: ұйымның қаржылық есептілігін зерттеу негізінде сыртқы</p>	БП	ТК	5	5

	<p>эзирлеуде практикалык дағдыларды меңгеруге көмектесу болып табылады.</p>		<p>басқару, қаржылық сауықтыру және қарызды өтеу кестесін құру.</p>				
<p>ІзНЕВ 3211 Инвестициялық жобаларды экономикалық тәуекелді бағалау</p>	<p>Бұл курстың мақсаты студенттердің өзіндік экономикалық ойлауы және экономика дамуының кәсірі кезеңінде ұйымдарда инвестицияланатын саясаттың проблемалары туралы түсінігін қалыптастыру; кәсіпорынның инвестицияланатын қызметіне байланысты мәселелерді меңгеруде. Инвестициялық шешімдердің белгісіздігі мен тәуекелін ескере отырып, оңтайлы инвестициялық жобаларды таңдау және қалыптастыру.</p>	<p>Экономикалық теория, Микроэкономика, Экономикадағы математика</p>	<p>Білу: инвестициялардың экономикалық мазмұны, олардың негізгі түрлері және инвестициялық қызметті қарқындыру көздері туралы объективті түсініктер, Істей білуі керек: уақытша қолма-қол ақша түсімдері мен төлемдерін уақыттың бір сәтіне келтіру үшін уақыт факторының дағдыларын ескеріп білу.</p>				
<p>18 VZhB 3212 Басқарудағы жоспарлау мен бағдарламалық</p>	<p>Пәннің мақсаты - болжау әдістерін зерттеу, жоспарлау дағдыларын қалыптастыру. Болжау мен жоспарлаудың теориялық негіздері және дамуы Болжау мен жоспарлаудың маңі. Болжау және жоспарлау әдістері. Экономикалық динамиканың болжамды факторлары.</p>	<p>Экономикалық теория, Ұйымдық тәртіп, Менеджмент, ШЖмендемент</p>	<p>Білуі тиіс: жоспарлау және болжау әдістері. Істей білуі керек: әлеуметтік, саяси, экономикалық даңдылықтар мен тенденцияларды анықтай алады; саянды және саялық таңдау әдістерін қолдану. Ігеруі керек: экономикалық, әлеуметтік, саяси жағдайларды және іске асырудың нәтижелерін бағалау мүмкіндігі.</p>	<p>БП</p>	<p>ТК</p>	<p>10</p>	<p>6</p>
<p>19 КМКВ 3213 Корпоративтік медиа-коммуникацияларды басқару</p>	<p>Пәннің мақсаты: коммерциялық және коммерциялық емес қызметтегі корпоративтік коммуникация саласындағы білім мен дағдыларды қалыптастыру.</p>	<p>Экономикалық теория, Менеджмент</p>	<p>Білуі керек: коммуникацияны мәлі және оны басқару; коммуникациялық менеджменттің әртүрлі тәсілдерінің ерекшелігі; ұйымдағы корпоративтік коммуникациялардың ролі. Істей білуі керек: коммуникация менеджментінің негізгі қатысушыларына міндетке беру, басқару және маңызушыны мәселелерін ажырату. Меңгеруі тиіс: ұйымның он имиджін құру дағдысы; персоналмен</p>				

<p>ShO/OI/O 3213</p> <p>Шешендік өнер (басқа шет тілі (француз, түрік, қытай тілі))</p>	<p>Оқу пәнін игерудің мақсаты: объективті және субъективті факторлардың жақсылығымен байланысты. Көпшілік алдында сөйлеу тәжірибесін жетілдіру қажеттілігі психология, философия, әдістеме ретінде және сөйлеу мәдениеті, адамның жеке даму феномені ретінде жеткілікті бітім мен дағдылардың болмауынан туындайды.</p>	<p>Ағылшын тілі</p>	<p>коммуникациялық процесті ұйымдастыру.</p> <p>Білуі керек: риториканың қазіргі тұжырымдамалары, теориялық мұрабаесі және әрекеттік функциялары; риториканың қазіргі теориясы мен практикасының категориялық кеңістігі.</p> <p>Мәтінгеруі керек: көпшілік алдында сөз сөйлеу заңдылықтарын талдау және анықтау;</p> <p>Дағдыларға ие болу: Шешендік шеберлік феноменін әдіснамалық талдау; көпшілік алдында сөйлеу құралдарын креативті пайдалану.</p>	<p>КШ</p>	<p>ІК</p>	<p>5</p>	<p>6</p>
<p>20</p> <p>ІМ 3206</p> <p>Инвестициялық менеджмент</p>	<p>Пәннің мақсаты - Қазақстан Республикасында қалыптасқан заңнамалық және нормативтік-құқықтық базаны және халықаралық тәжірибеге негізделген инвестициялық қызметті ұйымдастыру әдістері мен студенттерді инвестицияларды қаржыландырудың ұтымды нысандарын таңдау дағдыларын дамыту, сонымен қатар инвестициялық жобаларды басқарудың заманауи әдістерін қолдану және дағдыларын дамыту.</p>	<p>Экономикалық теория, ұйымдық тәртіп, Менеджмент, НҚ менеджмент</p>	<p>Білуі тиіс: нарықтық экономика мен инвестициялық айналымдағы өндірістік инвестициялар теориясы, істей білуі керек: инвестициялық қызметті жүзеге асырудың стратегиялық аспектілерін түсіну; Дағдыларын қалыптастыру: инвестициялық жобалардың тиімділігін есептеу.</p>				
<p>АОҚМ 3206</p> <p>Агроөнеркәсіп кешеніндегі менеджмент</p>	<p>Бұл курстың мақсаты негізгі теориялық ережелер мен әдіснамалық негіздерді зерттеу, сонымен қатар агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент саласында аналитикалық қызметтің дағдылары мен дағдыларын игеру, студенттердің басқарудың теориялық негіздері туралы білімдерін қалыптастыру және агроөнеркәсіптік кешен кәсіпорындары шеңберіндегі</p>	<p>Ұйымдық тәртіп, Менеджмент, НҚ менеджмент</p>	<p>Білуі керек: АӨК кәсіпорындарында басқару процестерін тиімді ұйымдастырудың принциптері мен әдістері.</p> <p>Істей білу, агроөнеркәсіптік кешенді басқарудың әр түрлі ұйымдастырушылық-құқықтық формаларында әдістерді және басқару технологияларын жеткілікті түрде қолдана білу.</p>				

<p>21</p> <p>ДІМ 3307 Дағдарысқа қарсы менеджмент</p>	<p>менеджмент процестерін практикалық ұйымдастыру қабілеттерін қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Пәннің мақсаты - меншіктің әртүрлі коммерциялық емес ұйымдық-құқықтық кәсіпорындарда экономикалық, қаржылық және басқарушылық таңдау жүргізудің негізгі принциптерін меңгеру.</p>	<p>Ұйымдық тәртіп, Менеджмент, Инвестициялық менеджмент</p>	<p>Менгеруі тиіс: ұжымдағы әлеуметтік-психологиялық климатқа белсенді әсер ету әдістері.</p> <p>Білуі керек: коммерциялық емес және коммерциялық ұйымдарды дағдарысқа қарсы басқарудың негізгі бағыттары.</p> <p>Істей білу керек: коммерциялық емес және коммерциялық ұйым қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау;</p> <p>Мен сруі керек: әлеуметтік-экономикалық дамудағы дағдарыстық жағдайларды талдау және диагностикалау дағдылары.</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>	<p>6</p>
<p>22</p> <p>BShZh 3214</p> <p>Басқарушылық шешімдерді жасақтау</p>	<p>Бұл курстың мақсаты - кез-келген ұйымдастырушылық-құқықтық нысандағы кәсіпорындар мен ұйымдарда тиімді басқаруды қамтамасыз ететін ұйымдастырушылық, басқарушылық, ақпараттық-талдамалық және кәсіпкерлік қызметке дайындау.</p>	<p>Ұйымдық тәртіп, Менеджмент, Инвестициялық менеджмент</p>	<p>Білу керек: қаржылық тұрақтылық, өтімділік және төлем қабілеттілігінің негізгі көрсеткіштерін;</p> <p>Істей білуі керек: есепперді талдау және ұйымның дамуына болашақ жасау, кәсіпорын қызметін талдау үшін қажетті мәліметтерді жүйелеу және алу;</p> <p>Менгеруі керек: сандық талдау және модельдеу әдістерін, экономикалық нәтижелерді тұтынушылардың мінез-құлқын талдау және сұранысты қалыптастыру.</p>	<p>Білу тиіс: басқарушылық шешімдердің негізгі категориялары, қағидааттары, әзірлеу, қабылдау және тиімділігін бағалау әдістері.</p> <p>Істей білуі керек: проблемаларды дер кезінде анықтап, түсінікті білу, шешімдердің орындалуын бақылау және бақылау</p> <p>Дағдыларға ие болу: ұйымның қызметкерлерімен байланыс орнату, проблеманы талқылауда және оны</p>	<p>БІІ</p>	<p>ТК</p>	<p>6</p>

BShZh 3214 Басқару шешімдерін әзірлеу	Пәннің мақсаты басқарушылық шешімдерді қабылдау әдістерінің мәні мен мазмұнын кешенді қарау болып табылады. Басқарушылық шешімдерді әзірлеу және қабылдау процесінің теориялық-әдіснамалық негіздерін зерттеу; басқарушылық шешімдерді қабылдаудың әртүрлі әдістері мен модельдерінің ерекшелігін зерттеу.	Экономикалық теория, Менеджмент	шешудің нұсқаларын жасауда топтық жұмыс.				
---	--	------------------------------------	--	--	--	--	--

4 күрс

23 ТМ 4309 Тайм-менеджмент	Пәннің мақсаты студенттердің сапаны басқару және кәсіпорының бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету сапасында теориялық және практикалық білім алуы және менеджердің нақты функцияларын орындау үшін қажетті дағдыларды игеру болып табылады.	Менеджмент, HR - менеджмент, Ұйымдық тәртіп	Білуі тиіс: сапаны басқарудың негізгі тұжырымдамалары, кәсіпорын қызметін стандарттау саласындағы принциптер мен құжаттарды ресімдеу. Істей білуі керек: сапаны бақылау нәтижелерін талдау. Дағдыларға не болу: кәсіпорынның операциялық қызметіне талдау жүргізу және оның нәтижелерін өнім сапасын арттыру саласында басқару шешімдерін дайындау үшін пайдалану.	КП	ЖК	6	7
24 ІМ 4316 Инновациялық менеджмент	Күрс мақсаты студенттердің макро және микро деңгейдегі инновациялық салада стратегиялық және тактикалық шешім қабылдау әдістерімен таныстыру, үйрету. Күрс мазмұны инновациялық менеджмент пәннің мазмұнын толық ашу, инновациялық кәсіпкерліктің ерекшеліктерін көрсету, жаңа инновациялық технологияның	Бизнес Ұйымдастыру, Экономикалық теория, Маркетинг, Макроэкономика, Микроэкономика.	Білуі тиіс: Қазақстанның және шетелдердің инновациялық даму жағдайы туралы сұрақтарда құзыретті болуы, сонымен қатар инновациялық даму перспективаларын анықтау үшін компанияның инновациялық қызметін талдай білу; Істей білуі керек: нақты экономикалық әртүрлі құбылыстар арасындағы байланыстарды аша білу.	БП	ТК	5	7

	<p>тиімділігін есептеу, бағалау, болжау әдістерін үйрету.</p>		<p>Ұйымның экономикалық саясатын анықтау негізінде болжау жасауы тиіс.</p>				
<p>OB 4316 Өзгерістерді басқару</p>	<p>Пәннің мақсаты: Ұйымдық өзгерістерді басқарудың заманауи тәсілдерін жергілік, персоналдың қарсыласуымен жүмыс істеу дағдыларын дамыту, сонымен қатар ұйымдық өзгерістердің стратегиялары мен жоспарларын қалыптастыру.</p>	<p>Макроэкономика Микроэкономика Менеджмент, Инвестициялық менеджмент</p>	<p>Білігі тііс, ұйымдағы даму және өзгерістер заңдылықтары; ұйымдағы өзгерістерді жүзеге асыру әдістері мен стратегиялары; өзгерістерге қарсылықын пайда болу себептері; Істей біліуі керек: келертіні басқару әдістерін қолдану; өзгерістер жағдайында тиімді өзара әрекеттесу тәсілдерін анықтау. Менгеруі керек өзгерістер жағдайында қызметкерлердің әлеуетін бағалау әдістері; өзгерістер тобын тандау әдістері; өзгерістерге қарсылықын пайда болу себептерін бағалау әдістері</p>				
<p>25 ТДК AZH 4208 Тұрақты даму және корпоративтік әлеуметтік жауапкершілік</p>	<p>Пәннің мақсаты: қазіргі заманғы жағдайларда корпоративтік әлеуметтік жауапкершіліктің маңыздылығын нақты түсінуді қалыптастыру, белсенді азаматтық ұстанымды иелену қабілетін, ұйымдастырушылық басқарушылық шешімдерді табу және олар үшін жауапкершілік алу қабілетін, өзіннің болашақ мамандығының әлеуметтік маңыздылығын түсіну қабілетін және кәсіби қызметті орындауға жоғары уәждемені қалыптастыру.</p>	<p>Экономикалық теория, Маркетинг, Микроэкономика а. Менеджмент</p>	<p>Біліуі керек: корпоративтік басқарудың әлеуметтік-экономикалық мәні, принциптері мен міндеттері; корпоративтік әлеуметтік жауапкершіліктің модельдері мен негізгі бағыттары; Істей алу керек: нарықтық басқару ортаның жағдайын және корпорациялардың сыртқы өсу мүмкіндіктерін бағалау; Менгеруі керек: ұйымдағы жеке және топтық мінез-құлыққа тиімді әсер етудің заманауи технологияларын; ұйымдағы этикалық қалыптаты қалыптастыру және қолдау әдістерін.</p>	<p>БІЛІ</p>	<p>КЕРЕК</p>	<p>Халықаралық стандарттарының мәні мен мазмұны.</p>	<p>БІП ЖК 5 7</p>
<p>26 КНМ 4217 Халықаралық менеджмент</p>	<p>Пәннің мақсаты: студенттердің халықаралық бизнесіні басқару саласында білім алуы, әлемнің түрлі</p>	<p>Экономикалық теория,</p>					

		елдерінде кәсіпкерлік қызметті жүргізудің ұлттық мүмкіндіктері мен артықшылықтарын зерттеу болып табылады.	Менеджмент, HR-менеджмент	Менгеруі керек: халықаралық менеджмент жүйесінің даму бағындылықтарын жүйелендіру және моделдеу Дағдылар: тән бойынша алған білімдерін кәсіби қызметте пайдалана білу.				
ВКЕІ 4217 Бәсекелестік бизнес-барлау	Пәннің мақсаты: кәсіпорындардың, ұйымдардың экономикалық кәуіпсіздігін қамтамасыз ету стратегиясын әзірлеуге, оны іске асыру жөніндегі бағдарламаларды дайындауға қатысу қабілеті болып табылады	Экономикалық теория, Менеджмент, HR-менеджмент	Білуі керек: іскерлік барлау саласындағы терминологияны, нормативтік құжаттарды; іскерлік барлау саласындағы қызметті регламенттейтін, ақпарат сапасын бағалау критерийлерін. Істей алу керек: Іскерлік барлау міндеттерін шешу үшін бәсекелестік ортаны талдау, контент-талдау әдістерін қолдану, іскерлік барлау міндеттерін шешу үшін талқырауларды әзірлеу; Мені еркі тигіс. ақпаратты аналитикалық өңдеу мақсатында отандық және шетелдік әзірлемелердің негізгі параметрлерін пайдалану дағдылары.					
27 ООМ 4310 Өндірістік және операциялық менеджмент	Пәннің мақсаты: өндірістік және ұйымдастырушылық басқару құрылымдарын қалыптастыру негіздері туралы теориялық және әдіснамалық игіліктер тұрғысынан ұйымды жалпы басқарудың негізгі функциясы ретінде қызмет көрсету саласындағы ондiрiсiсiн қызмет көрсету және ұйымдастыру ұйымдастыру саласындағы менеджмент негізгі кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру.	Экономикалық теория, Менеджмент, Инновациялық менеджмент, Инвестициялық менеджмент	Білуі керек: ұйымдағы негізгі бизнес-процестер кәсіпшілігінің ұйымдағы менеджмент рөлі, функциялары мен міндеттері. Менгеруі керек: кәсіби функцияларды іске асырумен байланысты мақсаттарды қою және міндеттерді тұжырымдау; Дағдылар: операциялық қызметті жоспарлау, Корларды басқару модельдерін қолдану, ұйымның корларда қажеттілігін жоспарлау.	КП	ТК	6	7	

	КМ 4310 Қаржылық менеджмент	Құрстың мақсаты студенттердің бойында қаржы қатынастары, қаржы механизмі, ақша ағынын үйрету мақсатын алға қояды. Курс мазмұны қаржы менеджментінің терминологиясын және базалық көрсеткіштерін меңгеру, кәсіпорын қаржыларын басқару стратегиясы мен тактикасын жүзеге асырудың негіз құрайтын принциптері мен әдістерін зерделеу.	Менеджмент, Қаржы, Бюджет менеджмент, кәсіпорын экономикасы, Салық және салық салу	Білуі керек: кәсіпорынды ішкі қаржылық жоюлардаудың, қаржылық бақылау мен есепке алудың тәсілдері мен әдістерімен зерделеу. Істей алуы керек: берілген экономика пәлімының тақырыбын, мақсаты мен міндеттерін білуі керек, кәсіпорынды қаржылық болжау мен жоюлардау әдістерін бағалау үшін оның бухгалтерлік есебі мен есептілігінің деректерін талдауды.				
28	КМ 4218 Корпоративтік менеджмент	Пәннің мақсаты: қоғамдық саланың барлық мүдделі тараптарының мүдделерін ескеретін тиімді корпоративтік басқару мәселелері бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру болып табылады.	Экономикалық теория, НР-менеджмент, Инвестициялық менеджмент	Білуі керек: корпоративтік басқарудың негізгі теорияларын; корпоративтік басқарудың экономикалық және қаржылық негіздерін, менсуді керек: корпоративтік басқарудың негізгі құқырықтамалары мен модельдеріне және оны анықтау тәсілдеріне теориялық талдау жүргізу; менгеруі керек: корпоративтік басқару рейтингін зерттеу кезінде алынған деректерді талдау дағдыларын; корпоративтік басқару саласындағы консалтингтік қызметтің негізгі әдістері мен тәсілдерін.				
	КМ 4218 Креативті менеджмент	Пәнді оқып-үйренудің мақсаты - қарапайым емес шешімдер қабылдау қабілетін нығайту, мәселелер мен мәселелерді шешуге арналған технологияларды оқып үйрену (сипаттымен жаптылай құрылымды, ауқымды, басқарушылық) Білімнің мазмұнына емес, адамның ойлау процестеріне, олардың себеп-салдарлық қатынастар мен уақыт	Экономикалық теория, Менеджмент, НР менеджмент, Инвестициялық менеджмент	Білуі керек: ойлау технологиясының эволюциясы, жаттығу деңгейінің негізгі сипаттамалары, жұмысқа ақыл-ой дайындығы; істей алу керек, жаңа идеяларды шығару, проблемалық мәселелердің стандартты емес шешімдерін табу; қолданыстағы шығармашылық техникаларына талдау жасау;				

	тізбектері түріндегі онтайлы ұйымдастырылуына, сондай-ақ патенттердің сапасына көп көңіл бөлінген		ментеруі керек: проблемаларды шешу даттылары; логикалық ойлау; идеяларды байланыстыру; қайшылықтарды шешудің амбебап тәсілдерін қолдануын еркін қауымдастықты.				
--	---	--	--	--	--	--	--

Келісілді жұмыс беруші:

ЖШС «Шындау» директоры  Ешимқұлов Н.Т.

ЖШС «Эмбаведьойл» директоры  Баев М.М.

ЖШС «Премиум Снаб» директоры  Д.Р.



Жоғары оқу орны келісілді:

ББАСАДҚ офисінің жетекшісі  Сүлейменова Ж.О.

Кафедра мөңгерушісі  Уталиева Р.С.